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Ingredients: Peanuts, Whey Protein Isolate, White Chocolate Chips

(cane sugar, cocoa butter, non-fat dry mik, lecithin, natural extract).

Allergen Warning Contains: Peanuts. Whey protein whic,'i..

from dairy. May contain traces of almonds and other nuts, fruits and.
berries. No preservatives added.

Manufactured in the LISA by Nuts 'N More LLC. E. Providence. RI 02914

Comments OR Questions? Email Us: questions@nuts-n-more.com..:
vw.nuts-n-more,com © 2015 Nuts 'N More LLC.

"Please visit wArw.nuts-n-rnore.corn/contact for

details...
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Nutrition Facts :1'12C77.-:t'WE'rrYE,
14 servings per container S12.99
Serving size 2 tbso. (339)

r,na V.1n
tmeri

Amount meervingCalories 182
.LaaVvaau -•zz=rzr.-

Total Fat lig 17% r.=:::.:;17-..r= `j

--tatinated Pat 29 los

Trans Fat Og
Cholesterol tmg rrr.:e 5.

'

Sodium 13arrig
neat rml.Total Carbohydrate gg if%

o..r- !cc, tr,

Dietary Hier 2g at
• treet Protein

Total Sugars 2g
Total Sugar Alcohols 39 • Ornrga, added

Protein llo 22%
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Ingredients: peanuts, whey protein isolate, natural sweet-
NI Mt ener (xylitol), gluten free pretzels (potato starchca,tapio

Nutridon Facts starch, palm oil, dextrose, cellukze gum. baking powder,citric
acid, yeast), natural map:e extract. white chocolate chips (cane
sugar, cocoa butter, whole milk. soylecithin, natural extract),flax,
poanut oil, sea salt.

14 servings per container Allergen Warning Contains: peanuts, soy, milk.

Serving size 2 tbsp. (33g) May contain truces of almonds and other tree nuts, fruits.
raisins and berries.
No preservatives added.

•

Contains: Xylrtol, do not feod to pots.

Amount per serving
Calories 182 STORAGE: WE SUGGEST STORING IN A COOL, DRY

PLACE OR REFRIGERATE TO PRESERVE FRESHNESS.
l3"C - 20°C (55T - 68'F)

% Daily Value OIL SEPARATION: DOES NOT CONTAIN BINDERS OR
ADDITIVES THEREFORE OIL SEPARATION MAY OC-

Total Fat llg
CUR. PLEASE STIR WITH EVERY USE. YOU MAY ALSO

17% STORE YOUR JAR UPSIDE-DOWN. THE OIL WILL RISE

TO THE BOTTOM OF THE JAR LEAVING THE SOLIDS

Saturated Fat 2g lo%

Trans Fat Og o%

Cholesterol 1 mg 1%

Sodium 138mg 5%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 2g 8%

Total Sugars 2g
Total Sugar Alcohols 3g

Protein llg 22%

Vitamin D 0% • Calcium 1% • Iron 0% • Potassium 4%

-The '`b Daily Vale (DV) lull:, you how much a nutrient in a serving uffood.rontritaito•A to a daily dot 2 CM calories a il..ty is Used tor gunoral nutntion


